
 

 K
 Š
 O
 L
 P
 M
 C
 K
 D
 M
 P
 C

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazdárek! 
 Vše nasvědčuje tomu, že máme teplé dny za sebou a 
budeme jen pár měsíců mrznout a nadávat. A ještě než přijde u
zima, čeká nás sychravý podzim plný mlhy, lijáků a nepříje
vlezlého větru. No, nechme toho. Na všem špatném je i něco
Není nad pořádnou drsnou podzimní výpravu, kde člověk z
promokne a strašně se ušpiní ;)  

              BBooddoovváánníí 

 

1
1
2
2
2

              IInnffoossttáánneekk  
 
Šíp krále Alexandra – jedná se o tradiční celostřediskovou akci. Je to závod několika so
skupin o to, kdo se první dostane ke zlatému šípu. Není to ale nijak jednoduché... 
Vánoce – každý rok slaví oddíl Vánoce týden před pravými Vánocemi. Letos tomu nebu
Čeká nás parádní výprava do chaty s elektřinou v termínu 14.-17.12. Rozhodně si ji 
ujít, je to skutečně jedna z nejhezčích výprav v roce. 

http://27.skauti.cz 
  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      63
Vyšel dne: 1.11.2006 
teď už 
krutná 
mného, 
 dobré. 
mrzne, 
RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  lliissttooppaadd  

1.11. - Schůzka, na které vyšel tento Hlásínek 
8.11. - Družinovka 
1.11. - Výprava 
5.11. - Schůzka 
2.11. - Družinovka 
5.11. - Výprava – Šíp krále Alexandra 
9.11. - Schůzka 
6.12. - Družinovka – nový Hlásínek 
Mloci za říjen celkem pořadí  
líšťák  17  61 12. 
íp  39  78 5. 
pic  60  105 2. 
uck  54  66 10.-11. 
ompo  53  103 3. 
arek  3  8 18. 
hip  55  58 13. 
uba  0  0 19.-22. 
ominik  0  0 19.-22. 
atěj  59  66 10.-11. 
epa  30  30 17.  
elkem  370  575 2.  
Tučňáci za září Celkem pořadí  
Roxtidy  64 112 1. 
Beebob  28 69 8. 
Kája  42 73 6. 
Luňák  61 71 7. 
Kryton  63 98 4. 
Rak  35 35 16. 
Holly  2 48 15. 
Marek 2  0 0 19.-22. 
Vítek  0 0 19.-22. 
Tomáš 0  4 50 14. 
Tomáš 1  32 68 9. 
Celkem  331 624 1.  
utěžních 

de jinak. 
nenechte 



Jak dopadl podzimní úkol 
 

V říjnu měly družiny za úkol vytvořit z kaštanů co nejlepší 
postavičku reprezentující svou družinu. Není zas až tak překvapivé, 
že Tučňáci vyráběli tučňáka a Mloci mloka. Na poslední schůzce se 
všechny výtvory ohodnotily. Mloci sice vyrobili krásného mloka, ale 
proti tučňáčí megalomanské stavbě megatučňáka, ke kterému 
ještě přidali návštěvníka ZOO, krabíka, miminko a housenku, která 
všechny sežere nebo co, byl mlok trošku malý soupeř. Takže tuto 
soutěž vyhráli Tučňáci. Uvidíme, jak si povedou v dalším úkolu. 
 
 

Vítězný výtvor Tučňáků 
 Mločí 
 mlok 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdo je nejlepší fotbalový manažer 
 
Na výpravě o podzimních prázdninách jsme sehráli velký fotbalový turnaj 
(tedy ve cvrnkacím stolním fotbale), jehož vítězové se stali členy okresní 
asociace fotbalistů a bude jim umožněno hrát okresní turnaje. A jak to teda 
vlastně dopadlo? 
 
Ze základních (případně barážových) skupin se do čtvrtfinále probojovalo 
osm týmů: FC Blatný Losák (Kryton), JETiX (Pompo), FC Liberecko (Rak), 
Bílí Bagři (Krab), Liberec Rochlice (Chip), FC Roxi Blatná (Roxtidy), System 
of the Blatný (Luňák) a FC Mix Blatník (Kája). 
 
Ve vyrovnaných čtvrtfinálových soubojích polovina lidí odpadla. Mezi semifinalisty se probojovali Roxtidy, Rak, 
Kája a Chip. 
 
Naopak semifinále bylo dost evidentní. Roxtidy a Rak s přehledem uhráli vítězství a potkali se ve finále. Kája 
s Chipem hráli o třetí místo. 
 
Konečné stupně vítězů vypadaly následovně: 
 

1. Rak (FC Liberecko) 
2. Roxtidy (FC Roxi Blatná) 
3. Chip (Liberec Rochlice) 

 
Všem patří velká gratulace. 
 
Tabulku střelců ovládla dvě jména: 
 

1. Samuel Eto’o (FC Liberecko) 
2. Matthew Connolly (Liberec Rochlice)  

 

 


